МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД

КРАСНОДАР

ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36

П Р И К А З

 30.08.2023                             № 364/5- В

                                                        г. Краснодар

О назначении ответственных исполнителей

С целью организации работы с учащимися, подготовкой гимназии к

проведению ГИА-9, ГИА-11 по программам основного общего и среднего

общего образования в МАОУ Екатерининской гимназии №36 в 2023 – 2024

учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Маслову Ларису Валерьевну, заместителя директора по УВР:

- ответственной за подготовку и проведение ГИА-11 в 2023 – 2024 учебном

году;

- ответственной за заполнение и своевременную сдачу информации в

региональную информационную систему;

- ответственной за своевременное размещение информации по ГИА-11 на

сайте гимназии.

2. Назначить Романенко Ирину Александровну, заместителя директора по

УМР:

- ответственной за подготовку и проведение ГИА-9 в 2023 – 2024 учебном

году;

- ответственной за заполнение и своевременную сдачу информации в

региональную информационную систему;

- ответственной за своевременное размещение информации по ГИА-9 на сайте

гимназии.

3. Утвердить план подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11 в 2023 – 2024

учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

директора по учебно-воспитательной работе Маслову Л.В. и Романенко И.А.

Директор МАОУ Екатерининской гимназии № 36                 Н.Н. Давыдова

		2023-09-08T14:51:18+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа